Universitätsbibliothek Paderborn

Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de
Antverpiæ, 1649**

§. 19. Si Iudæi ob non redditos fructus vineâ expelluntur, quid timendum Christiano, qui ne fructum quidem offert vnius Pharisæi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-52962](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-52962)

& quidem teruo vultu non libenter datus d
indignatus projectam, non ex amore ad Deum,
sed hominum intum: vnam orationem omnis
a tentione expertem & non maiori prolatam
teneat ea, ac si trunco loci eret, vna confes-
sione, propriei emendationis adeo langui-
di, ut a confessarij pedibus diliens, contumie
in eadem latente peccata recidimus, communi-
onem offens, sed qui tanto dignus respectus
Sacramentum, qua civi ecclœsi digestio, qui cum
vita si pa. is, tibi mortis sit venturum? Peccata
sunt multæ proditioe sine numero, sortia, ad-
vulsa, detractiones, inuidias, iras offens infinita-

S. 19. Si Iudei ob non redditos fructus vineæ
expellantur, quid timendum Christiano,
qui ne fructum quidem offert vnius Phari-
sæi.

C. 43. Ocludamus: Vi cognoscas generatio ake-
ra. In huius generationis mala & adul-
teria condemnatione, fratram cognoscet
genetio altera. Perpende, quid peruersus huic
contigerit generacioni. Perdidit illos Deus, ac
I. tales alegavit, quætes & vidimus & esse noui-
mus. Qua de causa? Si parabolam inspexeris,
tripli. in bculpam. Prima est ranta erga Dei
beificia ingratiudine: cum enim illum bene-
ficii gemitus, quod vel ad visitationem eorum, lau-
gendoque spectaret, Deus omisisset, para us non
responderunt officijs ingratu, non iactu redi-
diderunt, honorum operem, sed ini. rjs pec-
cauque peruersi compensarant. Secunda: quia
Dominum famulos Iemel & his occiderunt, et est
prophetas. Tertia: quia silium interemerunt &
encrucierunt. At non ego (inquires) tanti crimi-
ni res, non ego tam peruersi obnoxios in-
giuriam: sed nec eis occidi prophetas, multo
minus Dei filium crucifixi. Quinimo in ho-
micias excandesco, tantum detest facinus,
omnem illam generationem vi infamem exer-
ceret. At dico tibi. Eisdem tu quoque tencis
culpe obnoxios. Tu es ille vir. Primum: Ingra-
tiudinis expostularis: cum in te sit illa multo
perior, quam in illis: extra ramque controuer-
siam est, multo tibi à Deo & pluta & maiora,
quam Iudaïs esse collata beneficia. Illes quippe
de Pharaonis, te de diaboli liberat ferme
te. Illus bona teria, tibi bona spendoris cole-
gia illos per mare rubrum demersi transeuer-
tibus, te per fluens baptismi, delatis tradu-